
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA PTB-063/2017, DE 15 DE MAIO DE 2017 

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS SÃO PAULO/PIRITUBA DO INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  - ALTERAR, em parte, a composição dos membros da Portaria PTB-009/2017, 
de 13 de fevereiro de 2017, designando os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do 
primeiro, para darem continuidade às atividades da Comissão de Cursos de Extensão, do 
Câmpus São Paulo/Pirituba, conforme Portaria IFSP n° 2.968/2015: 

ADRIANA PAES DE JESUS CORREIA — Presidente 
DANILO AMORIIVI DE SOUZA 
ANA MÁRCIA LIMA COSTA 
ROBSON BARBOSA 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

Hk 
A F 	HER 

DIRETORA GERAL 
DO CÂMPUS SÃO PAULO/PIRITUBA 


